Fnyxos AHppenh Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

28437-A

28438-A

28470-A

28471-A

28423-A

28431-A

28485-A

28484-A

28491-A

28417-A

28473-A

28479-A

28514-A

28515-A

28516-A

28537-A

28551-A

28452-A

28567-A

28524-A

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

31.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

02.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

CBepeHun

Fnyxos AHApen Bnagumuposuy

010615

09.03.2022

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



28575-A

285261-A

28594-A

28539-A

28609-A

28614-A

28620-A

28632-A

28636-A

28637-A

28453-A

27981-A

28610-A

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 AO®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

30.08.2024

30.08.2024

06.09.2024

10.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

27.09.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa
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