

Глухов Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Глухов Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010615			
Дата включения в реестр членов РОО		09.03.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28437-А	ООО АФК "Концепт"	31.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28438-А	ООО АФК "Концепт"	31.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28470-А	ООО АФК "Концепт"	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28471-А	ООО АФК "Концепт"	02.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28423-А	ООО АФК "Концепт"	07.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28431-А	ООО АФК "Концепт"	08.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28485-А	ООО АФК "Концепт"	09.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28484-А	ООО АФК "Концепт"	12.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28491-А	ООО АФК "Концепт"	12.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28417-А	ООО АФК "Концепт"	14.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28473-А	ООО АФК "Концепт"	14.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28479-А	ООО АФК "Концепт"	16.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28514-А	ООО АФК "Концепт"	21.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28515-А	ООО АФК "Концепт"	21.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28516-А	ООО АФК "Концепт"	21.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28537-А	ООО АФК "Концепт"	26.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28551-А	ООО АФК "Концепт"	26.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28452-А	ООО АФК "Концепт"	27.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28567-А	ООО АФК "Концепт"	28.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28524-А	ООО АФК "Концепт"	28.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

28575-А	ООО АФК "Концепт"	30.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
285261-А	ООО АФК "Концепт"	30.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28594-А	ООО АФК "Концепт"	06.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28539-А	ООО АФК "Концепт"	10.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28609-А	ООО АФК "Концепт"	17.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28614-А	ООО АФК "Концепт"	17.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28620-А	ООО АФК "Концепт"	17.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28632-А	ООО АФК "Концепт"	19.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28636-А	ООО АФК "Концепт"	20.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28637-А	ООО АФК "Концепт"	20.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28453-А	ООО АФК "Концепт"	23.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
27981-А	ООО АФК "Концепт"	23.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28610-А	ООО АФК "Концепт"	27.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества